CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitã n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Hellen Conde Rocha, pelo 1° lugar na

Ginástica Trampolim, Campeonato Municipal.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar, Hellen Conde Rocha, pela Medalha de Ouro na Ginástica

Trampolim, Campeonato Municipal, na categoria 10 anos, realizado na quadra 23,

no mês de junho.

A ginástica de trampolim é, dentre as ginásticas, a menos conhecida como

esporte. Por outro lado. é bastante conhecida como um elemento do circo.

Em uma competição de ginástica de trampolim, o atleta deve apresentar uma

sequência composta por vinte movimentos técnicos. Os movimentos executados são

saltos mortais, duplos, quádruplos e acrobacias variadas e a altura atingida durante

os saltos atinge até seis metros.

Local de entrega: (em mãos) Cãmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 03 de julho de 2018

SILENE CARVALINI
Vereadora.

Gabinete da Vereadora Silene Silvaria Carvalini

E-mail: silenecervaiini(Ondaiatuba.so.leq.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 1584/2018
02/08/2018 - 16:07

PROT-CMI 1584/2018
02/08/2018 - 16:07
MOC 156/2018